CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------***-------------

GIẤY NỘP TIỀN

               Kính gửi: Ban Tài chính và Kế toán - Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Tên tôi là: ………………………………    Chức vụ:

Ðịa chỉ/Đơn vị:

Đề nghị nộp số tiền:

Bằng chữ:

Lý do nộp:

          Nếu nộp % tiền quản lý đề tài:

Tên chủ nhiệm đề tài:

Mã số Đề tài/Dự án:

                                                                         Gia Lâm, ngày  …  tháng …  năm 20…
            DUYỆT NỘP                                                 NGƯỜI NỘP TIỀN
             (Ký, ghi rõ họ tên)                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)